ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

CNPJ. 08.094.708/0001-60

PORTARIA 157/2023                    Em 11 de outubro de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no art. 59, inciso VI, e com amparo na

legislação municipal atinente à matéria,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os Srs.(a) abaixo relacionados, todos residentes e domiciliados neste

município, como TITULARES e SUPLENTES do CONSELHO MUNICIPAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, deste município por tempo determinado, para o

quadriênio 2024/2027.

1)  REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Romário Paiva de Araújo (Titular)

Alisson Kemis Araújo (Suplente)

2) REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES DA

EDUCAÇÃO E DE DISCENTES DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO

QUININO DE MEDEIROS

Profissionais:

Gracilene Garcia (Titular)

Sandra Medeiros da Silva (Suplente)

Pais de alunos:

Patrícia Larice dos Santos Medeiros (Titular)

Kilma Araújo de Medeiros(Suplente)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

CNPJ. 08.094.708/0001-60

3) REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES DA

EDUCAÇÃO E DE DISCENTES DO CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO

INFANTIL – CEMEI “CRIASTIANO BORGES DE MEDEIROS”

Profissionais

Maivânia de Sousa Medeiros (Titular)

Lúcia Morais da Nóbrega (Suplente)

Pais de alunos

Gilziene Borba de Medeiros (Titular)

Plínio Klerison Nóbrega Lucena (Suplente)

4) REPRESENTANTES INDICADOS POR ENTIDADES CIVIS ORGANIZADA

 Associação Comunitária dos Apicultores de Ipueira

Givanildo Medeiros da Silva (Titular)

José Marcilio Paiva (Suplente)

 Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Ipueira

Susana Alencar de Medeiros (Titular)

Flávia Lúcia de Medeiros (Suplente)

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2023

José Morgânio Paiva

Prefeito Municipal

		2023-10-16T09:13:50-0300
	JOSE MORGANIO PAIVA:01945745479